[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» июня 2022 г.                     с. Прохоры                                    № 16-па
О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения от 18 ноября 2021 года № 36-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения на 2022– 2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в редакции от 18.11.2007 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Прохорского сельского поселения №5 от 27 июня 2014 года «Об утверждении порядка разработки муниципальных программ Прохорского сельского поселения и их реализация, и Порядка проведения эффективности реализации муниципальных программ Прохорского сельского поселения», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения, администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения на 2022 – 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Ресурсное обеспечение Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Прохорского сельского поселения за счет средств бюджета, (тыс. руб.)» Обеспечение пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения на 2022 – 2023 годы читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования;
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Прохорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Прохорского сельского поселения

 Е.А. Лопатко
5. Ресурсное обеспечение Программы.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА, (ТЫС. РУБ.)

Обеспечение пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения на 2022 – 2024 годы
	 N

п/п
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	Очередной год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового

 периода

	 1
	       2
	      3
	  4
	 5
	 6
	 7
	    8
	    9
	   10
	 11

	1.
	Обеспечение пожарной безопасности на территории Прохорского сельского поселения на 2019 – 2021 годы

	Администрация ПСП
	976
	0310
	0200120010
	247
	-
	5,00

	5,00

	5,00

	1.1
	Содержание и обслуживание источников внешнего пожаротушения
	Администрация ПСП
	976
	0310
	0200120010
	247
	-
	5,00
	5,00
	5,00